
281322-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 281322-2024 - Wyniki

Polska – Roboty budowlane w zakresie specjalnych budynków medycznych – Budowa Budynku 
Radioterapii w ramach Drugiego etapu Centrum Kliniczno-Dydaktycznego Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem Onkologicznym – roboty wykończeniowe
OJ S 92/2024 13/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Łodzi
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa Budynku Radioterapii w ramach Drugiego etapu Centrum Kliniczno-
Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem 
Onkologicznym – roboty wykończeniowe
Opis: Budowa Budynku Radioterapii w ramach Drugiego etapu Centrum Kliniczno-
Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem 
Onkologicznym – roboty wykończeniowe od stanu surowego zamkniętego wraz z dostawami
Identyfikator procedury: 29bb27bd-8168-4e22-8043-b275835359a1
Wewnętrzny identyfikator: ZP/90/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45215120 
Roboty budowlane w zakresie specjalnych budynków medycznych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
, , 45331210 Instalowanie wentylacji 45332000 Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

, 45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45310000 
, Roboty instalacyjne elektryczne 45331100 Instalowanie centralnego ogrzewania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. Kościuszki 4  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-419
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu: 2023/S 156-498397, Data 
wysłania: 11/08/2023

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje możliwości udzielania zamówień, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP, o wartości do 28.992.461,95 zł netto, polegających 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/281322-2024


281322-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, określonych w dokumentacji zamówienia. 
Zamówienie takie zostanie udzielone w oparciu o przepisy art. 304-306 Ustawy Pzp. 2. 
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane (art. 257 ust. 1 ustawy PZP) 3. Zamawiający żąda 
wniesienia wadium w kwocie 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych). Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku 
następujących formach, o których mowa w art. 97 ust. 7 ustawy PZP 4. Zamawiający wymaga 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 5. Zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy ustala się w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. 
Wykonawca wnosi zabezpieczenie przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. 6. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wnoszone w jednej 
lub w kilku następujących formach, o których mowa w art. 450 ust. 1 ustawy PZP 7. 
Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia w formach określonych art. 450 
ust. 2 ustawy PZP 8. Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 3 do SWZ – 
wzór umowy. Wykonawca, który przedstawił najkorzystniejszą ofertę, będzie zobowiązany do 
podpisania umowy zgodnej z opracowanym wzorem umowy – załącznik nr 3 do SWZ. 9. Do 
oferty Wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym przez zamawiającego. Oświadczenie składa 
się, na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu Wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia, zwanego dalej „jednolitym dokumentem”. Do oferty Wykonawca 
dołącza również Oświadczenie Wykonawcy – załącznik nr 9 do SWZ – potwierdzający brak 
podstaw do wykluczenia. Jednolity dokument stanowi dowód potwierdzający brak podstaw 
wykluczenia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu, na dzień składania ofert, 
tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, jednolity dokument 
oraz Oświadczenie Wykonawcy - załącznik nr 9 do SWZ składa każdy z wykonawców. 
Jednolite dokumenty potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa Budynku Radioterapii w ramach Drugiego etapu Centrum Kliniczno-
Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem 
Onkologicznym – roboty wykończeniowe
Opis: Budowa Budynku Radioterapii w ramach Drugiego etapu Centrum Kliniczno-
Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem 
Onkologicznym – roboty wykończeniowe od stanu surowego zamkniętego wraz z dostawami
Wewnętrzny identyfikator: ZP/90/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45215120 
Roboty budowlane w zakresie specjalnych budynków medycznych



281322-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
, , 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne 45331100 Instalowanie centralnego ogrzewania

, , 45331210 Instalowanie wentylacji 45332000 Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 490 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego 
obowiązany. 2. Odwołanie zawiera: imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo 
siedzibę, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej odwołującego oraz imię i nazwisko 
przedstawiciela (przedstawicieli); nazwę i siedzibę zamawiającego, numer telefonu oraz adres 
poczty elektronicznej zamawiającego; numer Powszechnego Elektronicznego Systemu 
Ewidencji Ludności (PESEL) lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on 
obowiązany do jego posiadania albo posiada go nie mając takiego obowiązku; numer w 
Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego braku – numer w innym właściwym 
rejestrze, ewidencji lub NIP odwołującego niebędącego osobą fizyczną, który nie ma 
obowiązku wpisu we właściwym rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego 
posiadania; określenie przedmiotu zamówienia; wskazanie numeru ogłoszenia w przypadku 
zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej; wskazanie czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy; 
zwięzłe przedstawienie zarzutów; żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania; 
wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz 
dowodów na poparcie przytoczonych okoliczności; podpis odwołującego albo jego 
przedstawiciela lub przedstawicieli; wykaz załączników. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. 4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający 



281322-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się w terminie 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli została przekazana w inny sposób. 6. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej (Platformie). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.5 
i 19.6. SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 8. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. POZOSTAŁE INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
ZNAJDUJĄ SIĘ W DOKUMENTACJI ZAMÓWIENIA - SWZ WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 54 068 224,96 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Skanska S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Skanska S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa ZP/90/2023
Data wyboru zwycięzcy: 08/03/2024
Data zawarcia umowy: 07/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001



281322-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7251843739
Adres pocztowy: Al. Kościuszki 4  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-419
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: janusz.kokoszko@umed.lodz.pl
Telefon: +48422725940
Adres strony internetowej: https://umed.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umed_lodz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umed_lodz/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Skanska S.A.
Numer rejestracyjny: 7780001070
Adres pocztowy: al. Solidarności 173  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-877
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: piotr.matyja@skanska.pl
Telefon: +48797332315
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3d9c10ab-8a5a-48ff-b4a9-ef77c5c4c262 - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:janusz.kokoszko@umed.lodz.pl
https://umed.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umed_lodz
https://platformazakupowa.pl/pn/umed_lodz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:piotr.matyja@skanska.pl


281322-2024 Page 6/6

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/05/2024 12:33:08 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 281322-2024
Numer wydania Dz.U. S: 92/2024
Data publikacji: 13/05/2024


		2024-05-12T22:10:31+0000




